

RECEBEMOS DE COOPERATIVA CENTRAL AURORA ALIMENTOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 24/02/2026 VALOR TOTAL: R\$ 465,01 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - RUA RETIRO DOS ARTISTAS, 855 - BLC 001 LOJ D BLC 00 PECHINCHA RIO DE JANEIRO-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

NF-e

Nº.
004.671.970
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COOPERATIVA CENTRAL AURORA ALIMENTOS

RUA MARIA FERNANDA JORGE, 121
PAVUNA - 21535-511
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 00002124724850

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 004.671.970
Série 001
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3326 0283 3104 4100 0974 5500 1004 6719 7015 3863 1163

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233260084106468 - 24/02/2026 04:56:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

81943583

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

119938

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

83.310.441/0009-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

ENDEREÇO

RUA RETIRO DOS ARTISTAS, 855 - BLC 001 LOJ D BLC 00

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

CNPJ / CPF

35.149.284/0003-29

DATA DA EMISSÃO

24/02/2026

BAIRRO / DISTRITO

PECHINCHA

CEP

22770-102

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

24/02/2026

UF

RJ

FONE / FAX

212222222

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14802258

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

04:57:14

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

17/03/2026

Valor

R\$ 465,01

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
443,95	88,78	344,35	19,15	0,00	0,00	0,00	0,58	443,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128,03	2,68	465,01

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

CINNE TRANSPORTES LTDA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

RJ

CNPJ / CPF

29.919.492/0001-03

ENDEREÇO

RUA COMANDAI 239 CASA 1

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11097570

QUANTIDADE

4

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

AURORA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

19,056

PESO LÍQUIDO

17,600

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
340	BACON FATIADO - SUINOS - AURORA - 500G - FOOD Qde: 1.00CX Vlr Líquido: 195.35 vBCFCP: pFCP: 2.0000 vFCP: 3.91 CEST: 1708701 pFcp=2,00% vFcp=3,91	02101200	000	5102	CX KG	1,0000 5,0000	195,3500 39,0700	195,35	0,00	195,35	39,07		20,00	
2653	LASANHA BOLONHESA - AURORA - 600G Qde: 1.00CX Vlr Líquido: 102.82 vBCFCP: 102.82 pFCP: 2.0000 vFCP: 2.06 vBCFCPST: 142.77 pFCPST: 2.0000 vFCPST: 0.80 CEST: 1704802 BcFcp=102,82 pFcp=2,00% vFcp=2,06 IVA/MVA=38,85% pIcmsSt=20,00% BclcmsSt=142,77 vicmsSt=7,99 BcFcpSt=142,77 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,80	19022000	010	5403	CX KG	1,0000 4,8000	102,8200 21,4200	102,82	0,00	102,82	20,56		20,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: COD. VEICULO: 60106 FAIXA FRETE: Z-VUCI - 708 ZONA VENDA: 6206 PEDIDO: 5196479 CARGA: 14526037 VLR. APROX. TRIB. FED. R\$ 59,68 (13,44%), EST. R\$ 68,35 (15,40%), MUN. R\$ 0,00 (0,00%) FONTE IBPT EMAIL PARA ENVIO XML: NFE@AURORACOOOP.COM.BR XML DISP. P/ DOWNLOAD END.: HTTPS://PORTAL.AURORAALIMENTOS.COM.BR/LOGIN- REEMISSAO DE BOLETOS: HTTPS://PORTAL.AURORAALIMENTOS.COM.BR/FINANCEIRO/BOLETOS CONTATO:0800 766 2200 COD. CLIENTE: 838128 Email do Destinatário: hortrios.freguesia@gmail.com Inf. fisco: +ICMS COBRADO POR ST, LIVRO II, ANEXO I, ITEM 29 RICMS/RJ EXCLUSAO ICMS BC PIS/COFINS PROC. N 5000731-85.2017.4.04.7203 TRANSITO EM JULGADO EM 13/08/2020 *FCP ICMS NORMAL vFCP:8.89 vFCPST:1.91

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 04/03/2026 as 14:29:27

Gerado em www.fsist.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica											
COOPERATIVA CENTRAL AURORA ALIMENTOS RUA MARIA FERNANDA JORGE, 121 PAVUNA - 21535-511 RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 00002124724850				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 004.671.970 Série 001 Folha 2/2				CHAVE DE ACESSO 3326 0283 3104 4100 0974 5500 1004 6719 7015 3863 1163 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233260084106468 - 24/02/2026 04:56:51							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 81943583				INSCRIÇÃO MUNICIPAL 119938				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ / CPF 83.310.441/0009-74			
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS IPI
2654	LASANHA DE 4 QUEIJOS - AURORA - 600G Qtde: 1.00CX Vlr Líquido: 100,51 vBCFCFP: 100,51 pFCP: 2,0000 vFCP: 2,01 vBCFCFPST: 139,56 pFCPST: 2,0000 vFCPST: 0,78 CEST: 1704802 BcFcp=100,51 pFcp=2,00% vFcp=2,01 IVA/MVA=38,85% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=139,56 vIcmsSt=7,81 BcFcpSt=139,56 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,78			19022000	010	5403	CX KG	1,0000 4,8000	100,5100 20,9400	100,51	0,00	100,51	20,10		20,00
11151	CARNE DE FRANGO EMPANADO ASSADO CONG - STEAK AURORA - 100G Qtde: 1.00CX Vlr Líquido: 45,27 vBCFCFP: 45,27 pFCP: 2,0000 vFCP: 0,91 vBCFCFPST: 62,02 pFCPST: 2,0000 vFCPST: 0,33 CEST: 1707900 BcFcp=45,27 pFcp=2,00% vFcp=0,91 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=62,02 vIcmsSt=3,35 BcFcpSt=62,02 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,33			16023230	010	5403	CX KG	1,0000 3,0000	45,2700 15,0900	45,27	0,00	45,27	9,05		20,00